ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО РАЙОНА               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     Второго созыва

                                         Сессия № 22
РЕШЕНИЕ
от«25  » июня  2014 г.                           №   65                                               с. Елыкаево

«О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Елыкаевского сельского поселения от 29.11.2013 № 49 «Об установлении налога на имущество физических лиц в Елыкаевском сельском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования «Елыкаевское сельское поселение», Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения

Решил:

1. Пункт 8 решения Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения от 29.11.2013  № 49 «Об установлении налога на имущество физических лиц в Елыкаевском сельском поселении» изложить в следующей редакции:

«8. Налог подлежит уплате в срок  не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете « Заря» и разместить на официальном сайте Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения по бюджету и жизнеобеспечению.

Председатель Совета народных

депутатов Елыкаевского сельского                                                                  Л. И.Зонова

поселения

Глава Елыкаевского

сельского поселения:                                                                                           Л.И.Зонова